
ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 71263012

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.554,30 RON - 1.554,30 RON

Descriere: Agrafe hartie 33mm 10x2,30=23,00 RON; Corector banda Mini Milan 5x7,80=39,00RON;Clips hartie 19mm 1x3,50=3,50RON;Clips hartie25mm 1X5,00=5,00RON;Clips hartie 32mm 12x0,60=7,20RON; Capse nr 24/6 Daco 20x1,80=36,00RON;Creion mecanic TIKI 0,7 6X17,00=102,00RON; Dosar cu sina 50x1,20=60,00RON;Hartie copiator A4 ULTRA 30X31,50=945,00RON;Plic C5 siliconic set 100 daco PC582 400X0,40=160,00RON;Plic C6 siliconic set 100 daco PC681 400X0,20=80,00RON; Pix Pensan My Tech 0,7mm 10x1,20=12,00RON;Tus stampila 30ml Ecada albastru 5X3,20=16,00RON; Hartie igienica 3 straturi 4x11,50=46,00RON;Prosop bucatarie Elefantul Verde 70m 2x9,80=19,60RON.
